



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:1 of 2

ADJUSTMENT ON REPAIR COST FOR VEHICLE NO. SGH 6754T

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
	<u>REPLACEMENT OF PARTS</u>			
1	FRONT FENDER LH	DENTED	170.60	170.60
1	FRONT FENDER INNER SHIELD LH	DEFORMED	23.50	23.50
10	FRONT FENDER INNER SHIELD CLIPS LH @\$3.00	NECESSARY	30.00	30.00
1	FRONT FENDER SIGNAL LAMP LH	CRACKED	25.50	25.50
1	FRONT FENDER TOP SIDE COVER LH	CUT	25.90	25.90
1	FRONT DOOR LH	PUNCTURE	1,208.00	1,208.00
1	FRONT DOOR PROTECTOR LH	BENT	58.90	58.90
1	FRONT DOOR OUTER MOULDING LH	NECESSARY	29.90	29.90
1	FRONT DOOR OUTER LOCK HANDLE LH	MISSING	61.95	61.95
1	FRONT DOOR OUTER KEY LOCK COVER LH	MISSING	24.35	24.35
1	FRONT DOOR LOCK LH	DAMAGED	415.40	415.40
1	FRONT DOOR WINDOW WEATHERSTRIP LH	NECESSARY	49.90	49.90
1	FRONT DOOR KEY LOCK LH	DAMAGED	93.50	93.50
1	FRONT DOOR OUTER HANDLE HOLDER LH	MISSING	148.30	148.30
1	FRONT DOOR WINDOW GLASS LH	CRACKED	102.20	102.20
1	FRONT DOOR WINDOW REGULATOR LH	NOT NECESSARY	110.90	-
1	FRONT DOOR WINDOW CHANNEL LH	BENT	88.20	88.20
1	FRONT DOOR TOP HINGE LH	BENT	87.30	87.30
1	FRONT DOOR LOWER HINGE LH	BENT	83.10	83.10
1	FRONT DOOR WING MIRROR LH ASSY	MISSING	175.90	175.90
1	FRONT DOOR WEATHERSTRIP LH	NECESSARY	49.90	49.90
1	REAR DOOR LH	DEFORMED	1,295.14	1,295.14
1	REAR DOOR PROTECTOR LH	NECESSARY	49.80	49.80
1	REAR DOOR TOP HINGE LH	BENT	87.20	87.20
1	REAR DOOR LOWER HINGE LH	BENT	83.10	83.10
2	FRONT SHOCK ABSORBER @\$222.40 (ADDITIONAL)	BENT	444.80	444.80
2	REAR SHOCK ABSORBER @\$175.30 (ADDITIONAL)	BENT	350.60	350.60
2	FRONT SHOCK ABSORBER SUPPORT @\$62.20 (ADDITIONAL)	BENT	124.40	124.40
2	SUSPENSION ARM @\$226.10 (ADDITIONAL)	DISTORTED	452.20	452.20

Report Ref No. CS/EG117024463/Nrd3e2



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:2 of 2

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
	LESS 25% DISCOUNT		-1,487.61	-1,459.89
			4,462.83	4,379.65
	<u>NETT ITEMS</u>			
1	FRONT FENDER SIGNAL LAMP CHROME RING LH (N)	CUT	25.00	25.00
1	FRONT SPORT RIM LH (14") (N)	CUT	200.00	200.00
	LESS 10% DISCOUNT		-22.50	-22.50
			202.50	202.50
	<u>SPECIAL NETT ITEMS</u>			
1	FRONT TYRE LH (MICHELIN - 175 65 R14) (SN) (80%)	PUNCTURE	130.00	104.00
			130.00	104.00
	<u>LABOUR</u>			
	TOWING CHARGE.		80.00	80.00
	TO CHECK WHEEL ALIGNMENT.		60.00	60.00
	TO REMOVE AND REFIX FRONT AND REAR PASSENGER SEAT, CARPET, ETC.		150.00	120.00
	TO KNOCK DENTS FRONT DOOR PILLAR LH, FRONT DOOR INNER PILLAR LH, CENTRE PILLAR LH, CENTRE INNER PILLAR LH, ROCKER PANEL LH AND RENEW OF PARTS.		1,100.00	1,000.00
	TO SPRAY PAINT.		1,100.00	1,100.00
	LABOUR TO REMOVE AND RENEW SUSPENSION, ETC. (ADDITIONAL)		320.00	260.00
			2,810.00	2,620.00
	GRAND TOTAL		7,605.33	7,306.15
	RECOMMENDED COST OF LUMP SUM REPAIRS (TO ITS PRE-ACCIDENT CONDITION)			5,850.00

Report Ref No. CS/EGI17024463/Nrd3e2

MUHAMMAD NAZRIL BIN ABDULLAH

Automotive Assessor

ADRIAN LING WAI PING

B.Eng,AMSOE,AMIRTE,AMSAE-A,M.MATAI

Licensed Appraiser

DISCLAIMER OF LIABILITY TO THIRD PARTIES:- This Report is made solely for the use and benefit of the Client named on the front page of this Report.

No liability of responsibility whatsoever, in contract or tort, is accepted to any third party who may rely on the Report wholly or in part. Any third party acting or relying on this Report, in whole or in part, does so at his or her own risk.